
Duety miłosne - koncert w Aleksandrowie

09.09.2015 środa godz.18.00
„Duety miłosne” koncert Leny Ledoff i Jej przyjaciół mezzosopranistki Anny Wareckiej i
śpiewaka jazzowego Adama Rymarza

Ogród  Biblioteki  Publicznej  im.  Jana  Machulskiego  w  Aleksandrowie  Łódzkim,
pl.Kościuszki12

wstęp wolny

w ramach budżetu obywatelskiego Aleksandrowa Łódzkiego

Biblioteka Publiczna im. Jana Machulskiego zaprasza na podróż w czasie. Utwory XVI wieczne we
wspaniały  sposób  połączą   się  z  muzyką  współczesną.  Opera  zwiąże  się  z  muzyką
popularno-rozrywkową.  Zabrzmią  dzieła  Jana  Sebastiana  Bacha,  Georgesa  Bizeta,  Edith  Piaf,
Andrzeja Zauchy czy Zbigniewa Wodeckiego. Śpiew będzie rozbrzmiewał w każdym języku, bo język
miłości znają wszyscy, co kochać potrafią. Nad oprawą muzyczną i artystyczną  będzie  czuwała
Lena  Ledoff  -  wirtuoz  pianina,  niesamowita  prowadząca,  która,  uraczy  publiczność  podczas
koncertu nie tylko grą na fortepianie.

Lena Ledoff-pianistka i kompozytorka. Urodziła się w St. Petersburgu w Rosji. Jest absolwentką
wydziału fortepianowego Akademii Muzycznej w Woroneżu w klasie prof. Tatiany Gaponienko. Od
1994 mieszka w Polsce. Całkowicie poświęciła się komponowaniu i graniu jazzu.W 2000 r. założyła
zespół "Lena Ledoff Trio"

Anna Warecka-mezzosopran koloraturowy,absolwentka  Akademii  Muzycznej  w Łodzi  w klasie
prof.Grażyny Krajewskiej-Ambroziak. W 2008 r uzyskała dyplom z wyróżnieniem. Aktualnie jest
doktorantką oraz wykładowcą w macierzystej uczelni. W 2013 r. zdobyła nagrodę dla najlepszego
mezzosopranu  na  Międzynarodowym  Konkursie  Wokalnym  w  Canelli  (  Włochy).  Artystka  ze
szczególnym  powodzeniem  interpretuje  wirtuozowskie  partie  pisane  niegdyś  dla
śpiewaków-kastratów.

Adam  Rymarz-  absolwent  Instytutu  Jazzu  Akademii  Muzycznej  w  Katowicach  (  specjalność
wokalistyka jazzowa) oraz Akademii Muzycznej w Krakowie ( chóralistyka i edukacja muzyczna).
Wykonuje przeboje największych wokalistów muzyki rozrywkowej, pieśni gospel, arcydzieła muzyki
klasycznej w nowych jazzowych aranżacjach. Wokalista obdarzony niezwykle ciepłą barwą głosu.
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